Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0819.01 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισμού του 
έτους 2017. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού €195.000 (εκατόν ενενήντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. (€241.800 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) για την τοποθέτηση-
απομάκρυνση-γενικότερη διαχείριση των κινητών χημικών τουαλετών στις λαϊκές αγορές 
αρμοδιότητας της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής για την κάλυψη των αναγκών